acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1564450 e o código CRC 03F99431.

19.09.00872.0017066/2025-96 1564450v1

MANIFESTAÇÃO

Manifesto aquiescência com a solicitação de alteração do PCA da UG 0023 - Feira de Santana, formulada no Termo de Referência, para incluir
o valor de R$ 6.780,00 (seis mil setecentos e oitenta reais) para o buffet da reunião temática de elaboração do Termo de Cooperação do Bahia pela Paz, em
parceria com o Poder Executivo e Ministério Público do Estado da Bahia, a ser realizada no dia 10 de junho de 2025 na PJR Feira de Santana.

Encaminhe-se o expediente à Superintendência de Gestão Administrativa para deliberação.

[...]

19.09.00872.0017066/2025-96 1564452v2

DESPACHO

À DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios,

Encaminhe-se o presente expediente para adoção das providências necessárias à inclusão da despesa estimada no valor de  R$ 6.780,00 (seis
mil setecentos e oitenta reais), no Plano de Contratação Anual - PCA, visando à contratação de empresa especializada na prestação de serviços de alimentação,
para a reunião temática de elaboração do Termo de Cooperação do programa "Bahia pela Paz", a ser realizada em parceria com o Poder Executivo e Ministério